
RESERVERAD

REF. EST45608

499 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 34m² terrass till salu i Estepona, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29680

2
Sovrum  

2
Badrum  

157m²
Planlösning  

34m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenhet på bottenvåningen i söderläge med en rymlig
terrass och privat trädgård till salu i en prestigefylld
strandnära utveckling i Estepona.

Upptäck denna fantastiska lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum i söderläge på
bottenvåningen med en rymlig terrass och privat trädgård i en prestigefylld
strandnära utveckling i Casares Costa.

Denna obefläckade lägenhet har en mängd funktioner. Interiören svämmar över av
naturligt ljus och ger gott om plats för både avkoppling och underhållning. Det fullt
utrustade köket, en matplats och ett ljust och rymligt vardagsrum med en mysig
öppen spis skapar en varm och välkomnande atmosfär.

De två dubbelrum har vart och ett eget badrum, och det finns en extra gästtoalett för
extra bekvämlighet. Den smakfulla kombinationen av marmor och keramiska golv,
tillsammans med varm och kall luftkonditionering och inbyggda garderober,
säkerställer en perfekt blandning av elegans och komfort.

Gå in på den generöst tilltagna täckta terrassen och in i din privata trädgård, badad i
solljus hela dagen. De gemensamma poolerna ligger bara några steg bort och
erbjuder snabb och enkel tillgång till uppfriskande simturer och avkoppling.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est45608

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Marmorgolv,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Rullstolar,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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